Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6628 - Segunda-feira, 1 de novembro de 2021
Divulgação: Segunda-feira, 1 de novembro de 2021     Publicação: Quarta-feira, 3 de novembro de 2021

EDITAL 096/2021
CONCURSOS PÚBLICOS 629 A 636

PROFESSOR – ÁREAS DO CONHECIMENTO
PROCESSO 20.0.000024640-0

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio,
através da Fundação La Salle, torna público:

1. Os Gabaritos Preliminares das Provas Objetivas, conforme Anexo I, deste Edital.

2. O prazo legal para interposição de recurso administrativo sobre os gabaritos preliminares será no período
de 05 a 09 de novembro de 2021.
2.1. O recurso administrativo deverá ser encaminhado através de formulário específico disponibilizado no
endereço eletrônico https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php.

Porto Alegre, 29 de outubro de 2021.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA, Secretário Municipal de Administração e Patrimônio.

Anexo I - Gabaritos Preliminares das Provas Objetivas

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4154_ce_340105_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6628 Extra Segunda-feira, 1 de novembro de 2021

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6628 Extra Segunda-feira, 1 de novembro de 2021

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa